
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021 № 26

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
16.05.2017  № 658 (ред. от 14.01.2020)
«О первом этапе конкурса «Лучший
муниципальный  служащий  Влади-
мирской области»»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством,  на основании Устава Гусь-Хру-
стального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации района

от 16.05.2017  № 658 (ред. от 14.01.2020) «О первом этапе конкурса «Лучший
муниципальный служащий Владимирской области»»:

1.1. В преамбуле слова «на 2017-2019 годы» заменить словами «на 2017-
2022 годы»;

1.2. В приложении 2 к постановлению:
1.2.1.  Вывести  из  состава  комиссии  администрации Гусь-Хрустального

района по проведению первого этапа конкурса «Лучший муниципальный слу-
жащий Владимирской области» (далее – комиссия) Ляхову Ольгу Михайловну;

1.2.2. Ввести в состав комиссии Аникутину Ирину Александровну, пред-
седателя Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

